АДМИНИСТРАЦИЯ
 АГАПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2015 г.                                                                                                    № 480

с. Агаповка

О подготовке проекта планировки и межевания
территории поселка Первомайский Агаповского
муниципального района Челябинской области

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Правилами землепользования и застройки Первомайского сельского поселения, утвержденными Решением Совета депутатов Первомайского сельского поселения № 138 от 28 декабря 2012 года, Уставом Агаповского муниципального района, с учетом предложений администрации Первомайского сельского поселения
      администрация Агаповского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проект планировки и межевания территории поселка Первомайский для строительства газопровода по улицам Центральная, Нагорная, Степная, Зеленая, Советская, Луговая, Садовая, Комсомольская, Набережная, Школьная, переулкам Клубный, Светлый, Безымянный.
2. Администрации Первомайского сельского поселения:
1) совместно с проектировщиком подготовить задание на проектирование и согласовать с комитетом по строительству и архитектуре администрации Агаповского муниципального района Челябинской области;
2) предоставить в комитет по строительству и архитектуре администрации Агаповского муниципального района Челябинской области проект планировки и межевания территории поселка Первомайский для строительства газопровода по улицам Центральная, Нагорная, Степная, Зеленая, Советская, Луговая, Садовая, Комсомольская, Набережная, Школьная, переулкам Клубный, Светлый, Безымянный для проверки на соответствие требованиям, указанным в части 10 ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
3. Комитету по строительству и архитектуре администрации района до утверждения проекта планировки и межевания территории                                 поселка Первомайский для строительства газопровода по улицам Центральная, Нагорная, Степная, Зеленая, Советская, Луговая, Садовая, Комсомольская, Набережная, Школьная, переулкам Клубный, Светлый, Безымянный провести публичные слушания по подготовленному проекту.
4. Организационно-правовому отделу администрации района       (Куликова О.А.) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Агаповского муниципального района.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и действует в течение одного года.

Глава района                                                                                           А.Н. Домбаев

Васильева А.А.
8(35140)2-04-69
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]